Jiid.

m. 8.

* IX.

Nos autem omnia , &c.
Dat. per mani.ini noftram apud CaPrum jiofirum Rothomagi Duo-

decimo dic Aprilis.

Fer ipfum Regem.

Pro jibhathia Gemmeticenji.

Ann D R ^X Omnibus, ad quos, &c. Salutera.
'

2Q rV Qiiofdam ClROGRAPHOS fiveANTI(i.UAS SCRIP-
1420

An. 8.

H. r.
Ittd.

m, 16.

TUR AS,
Nobis in Cancellaria noftra , ex parte , diledorum nobis in

Chrifto, Abbatis & Conventus de Gcmmecicis exhibicas & often-

fas,

Quamplura Dona & Concediones , eidem Abbatix per nonnul-

los Deo Devotos Conceffa, continentes,

Qui quidem CiROGRArHi five ANTiQjJiE ScRiPTURiE nullo

funt , nec unquam fuerunt aliquo , Sigillo muniti

,

Et qui in fuis quibufdam p;atibus ,
propter Vetuftatem ni-

miam & Paipationcm frcquencem, detrimentum aliquod fuftine-

bant,

Lm s p E X i M u s in haec verba

,

Lm Nomine PatriSj&FiliIj&Spiritus San-
CTi;
Ego Drogo, nutu fuperni Regis, Comes Patria Ambianenfis ,\' i-

tam & Sanitatem Chriftianis omnibus cum Vitae utriufque profe-

dibus

,

Volo notum efle, &c.

Ncs autem , Cirographos five A N T i CLU a 5 S c R i P-

T u R a s prxdiiftas , ac omnia & fingula in eis contenca
,
quoad

Dona & ConcelTiones prxfat.e Abbati£e,infra Regnum noftrum

Francise, ac Ducatum noftrum Normanniae, facta & concefla,

Rata Habcntes & Grata, ea pro Nobis & Haeredibus, quantum

in Nobis eft, Acceptamus & Approbamus, ac, diledtis nobis in

Chrifto , nunc Ahhati ^y Convetnui Loci prxdifti , & Succeftb-

ribus fuis , imperpetuum Tenore Prxfentium , Concedimus &
Confirmamus, prout Cartx, Litcr.E, & Scripta prxdida rationa-

biliccr Teftantur, & prout iidem Abbas & Convcntus, & Prxde-

celfores fui, Donis & Conceffionibus prxdidtis, infra Regnum
Fr.inci2e & Ducatum noftrum prxdida , hadtenus rationabiliter ufi

funt&Gavifi; .^. - , . r^ r
Intentionis tamen noftrx non exiftit quod

,
per hanc Conhr-

mationem ,
prjefatis Abbati & Conventui , & SuccefToribus fuis

,

adverfus Nos , feu quemcumque alium quomodolibec , in Polles-

fione vel Proprietate , Jus novum acquiri valeat , Nobifque aut

quibufcunque noftris Subditis prxjudicium aliquod generetur, nec

etiam quod prsedidti Abbas & Conventus, feu Succelfores fui, ali-

quod Jus vel Clameum fuper aliquibus PofleiTionibus, infra Reg-

num noftrum Anglix, colore pnefentis Coufirmationis, Habeant,

Vindicent , five Clameni in fiiturum.

In cujus , &c.

Pro Capellano perpetuo infra Caftrttm Rothomagi , ob f^iSio-

riam in ConqHeJlu Normanni(t , Conceffio Regis.

"DEX Archiepifcopis, Epifcopis, Abbatibus, Prioribus, Du- Ann. D,
-*-^ cibus, Comitibus, Baronibus, Jufticiariis, Ballivis, Vice- 1420.
comitibus, Praepofitis, Miniflris, & aliis Fidelibus fuis , Salu- An. 8.

tem. H. ^.
Sciatis quod

,

Norm. i.

De Gratia noftra fpeciali, & in Suftentationem & Incrementum «• j-.p.i.

ScacCis cujufdara Capellani perpecui in quadam Capella, infra Ca- m. 18,

flrum noltrum de Rouen, per inclicos Progenicores noftros Fun-
data,

Conceftimus, pro Nobis, Hxredibus, & Succefloribus noftris,
quancum in nobis eft , Roherto de Bofco, Religiofo Hofpicalis five

Domiis Dei beatae Marias Magdalen^e Rochomagi, nunc * Ca- * IX.
pellaneo Capellae pra:di(2;«, quod Ipfe, & SuccefTores fui, quo- 873.
tiens & quando Nos, aut Hxredes, feu Succeflbresnoftros, Du-
ces Normannise , in Caftrum feu Villam noftram de Rouen veni-
re concigerit , habeant & pcrcipiant , in Curia & Hofpitio no-
ftro

, pro Se & quodam Clerico fuo in Capella prcedida Defervi-
turo

,

Quolibet Die, quo Carnes comedentur, dum ibidem fteterimus
& fuerimus, Duodecim Panes, Unum Ferculum de Carnibus,
Unum Caput de Pullaiile, & Duas Quartas Vini ad Menfuram
Parifius,

Pio quolibet vero Die, quo Pifces comedentur, Panem & Vi-
num habeant & percipiant in forma fupradida, & cum hoc unum
Ferculum de Pifce, bonum & fufficiens, fecundum quod Diea
exigit & requirit:

Ec uiterius

,

De uberiori Gratia noftra , & ob gloriofam ViHoriam , cjuam,
Flafmator Hominis, Deus, fua immei/fa bonitate, de Inimicis no-
ftris , in Conqueftu noftro Normannia , Nobis trihuit, & ut eidem
fiimmo Deo in Capella praedidla magis honorifice & laudabiliiis

ferviatur,

Maxime pro eo quod cum, ut acccpimus, Redditus & Pro-
ventus Capella» prxdiiftK ad Luminaria , in Celebrationibus Mis-
farum, & fpecialiter in Levatione Corporis JefU Chrifti, necefla-

ria & requilita , non fufficiunt

,

Damus & Conceditnus prasfato Roberto , & SucceDforibus fuis Ca-
pellanis Capellx prsedidtx,

Ad Exorandum fpecialiter pro falubri Statu nofb-o diim vitam
gerimus in humanis, & pro anima noftra cum ab hac luce migra-
verimus , & Animabus Parentum & Progenicorum noftrorum

,

& omnium Fidelium defundtorum,
Et ad inveniendum Luminiaria pro Celebracionibus Mif&rum

necefiTaria & requifica, & quandam Torcheam ad Ardendum in

Levacione Corporis Jefu Chrifti

,

Quinquc Libras & quindecim Solidos Turonenfes , percipiendos

fingulis Annis de & fuper Reventionibus , Provenientibus de Vi-

cecomitatu noftro de Rouen
,
per manus Vicecomitis noftri ibi-

dem pro tempore exiltentis, ad Terminos Fafcha & Saniii Mt-
chaelis

,
per aequales Porciones , Iviperfetuum ,

Mandances tam Vicecomiti noftro de Rouen, qui nunc eft,

vel qui pro tempore flierit, quod prxfhto nunc CapeIIanq,&Suc-
ceflbribus fuis, didtas Quinque Libras & Quindecim Solidos Tu-
ronenfes, de Reventionibus Vicecomitatus praedidti, exnunc fin-

gulis Annis , ad Terminos praedidtos , folvat

,

Qiiam , dileftis & fidelibus noftris , Praefidenti & Gentibus de
Camera noftra Compotorum ,

qui pro tempore fuerint , quod
ipfi, vifis Prxfentibus ac Literis Acquietancia: Capellani prxdidti,

id
,
quod eis conftare poterit ipfum Vicecomitem eidem Capella-

no in hac parte rationabiliter fblvifTe feu exnunc folvere, eidem

Vicecomiti, in Compoto fuo , de tempore in cempus, debice Al-

locent;

Provifo femper quod praefatus Rohertus , & SuccefTores fui prae-

didta , Divina Obfequia, in Capella praedidia juxca Ordinacio-

nem ante hxc tempora fadtam , debite faciant & facete tenean-

tur.

Hiis Teftibus

,

Venerabilibus Partibus,

Phi/ippo Wygornienfi, Cancellario noftro Normanniae

,

Et 7. Roffenfi, Cuitode Privati Sigilli noftri,

Epilcopis:

CarilTimo Fratre noftrx Thoma Clarentia,

Et Thoma Exonia, Avunculo noftro cariflimo,

Ducibus

:

Pr.iediledis Confanguineis noftris,

yohanne Huntingdotiite
,

Edmundo Marchi^e,

Ricardo Warreii:icte
,

Et Johanne Marefcallo,

Comitibus

:

Henrico Fitz Hugh Camerario noftro,

Et Waltero Hungerford Senefcallo Hofpitii noftri,

Miliribus
;

Et aliis.

Dat. per Manum noftram apud Cafirum nofirum Rothomagi vi-

ccfimo quarto die Martii.

Per ipfum Reeem.
Dt

ET ACTA PUBLICA. 16^

Ann. D.
1420.

Hen. f.

IX.

874.

An.S.
H. f.

Horrn. 8.

H.s-f.x.

m. 19.

* De Tretigis, inter Regem e^ Confanguineum Frand^

,

Prorogatis.

fa Perfonne ; Mais qu'il en puifle Joir comme il a feit autres- Ann. D,
fois: 1420.

En ce faifant Vous me ferez trefgrant Plaifir & Singulier; Et, ^««- /•

fe Chofe voulez, que Je puifTe, mandez le moy, & Je 1'Ecompli-

ra trefvolentiers, Ce fcet noftre Seigneur^ qui vous ait en (aSain-

te Garde , & doint bonne Vic & longue.

cJ- de

REX Univerfis, prxfentes Literas infpeduris, Salutem.

Notum facimus quod

,

Cum nuper,
Pro bono Pacis, inter Nos, & Sereniffimum Principcm 8c

Confanguineum noftrum Francia, ac etiam Francix & Angli-.B

Re^na, TracSanda: & feliciter concludendx,

Nos , ex Magni Concilii noftri deliberatione & affenfu , cer-

tas Treugas, five Guerrae Abftinentias, cum prsfato Confangui-

neo noftro , Generales tam per Terram
,
quam per Mare ; vide-

licet,

Per Terram a Vicefima quarta die Decembris, ukimo prxte-

rita

,

Et per Mare a vicefima prima die ejufdem Menfis Decem-
bris,

IJfque ad primam diem Martii, proximo nunc elapfum inclu-

five,

Fecerimus , Inicrimus , Concordaverimus , & Acceptaver[mus

,

prout in Literis, de & fuper Treugis illis hinc & inde confedis,